SỞ GD&ĐT KON TUM

TRƯỜNG THPT DUY TÂN

Số:          /QĐ-THPTDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Kon Tum, ngày 05 tháng 3 năm 2023

                                                                QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ kiểm tra nội bộ trường học Tháng 3 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DUY TÂN

- Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 9

năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Căn cứ văn bản số 1908/SGDĐT-TTr ngày 27 tháng 9 năm 2022 của Sở GDĐT Kon

Tum về hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 2022 – 2023;

- Căn cứ Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2022– 2023 của Nhà trường;

- Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu Trưởng trường trung học phổ thông,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Tổ kiểm tra nội bộ trường học tháng 3 năm 2023 gồm các ông bà

có tên sau đây:

TT Họ và tên Thành phần Nhiệm vụ

1 Lê Công Cường Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Phạm Quốc Quân Trung TKHĐ Thành viên

3 Trần Thị Mến Tổ trưởng tổ Vật lí Thành viên

 Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra nội bộ trường học tháng 3 năm 2023.

    Nhiệm vụ các thành viên do Tổ trưởng phân công.

 Điều 3. Các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

    Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

 - Như Điều 1;

 - Lưu: Hồ sơ KT.

              Lê Công Cường

		2023-03-07T15:03:52+0700

		2023-03-07T16:52:52+0700

		2023-03-07T16:52:52+0700